!сонодательное Собрание Р

L № ПЗ.
Дата: J.Q _$J

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс:(3952)241-773
E-mail: mail@govirk.ru

15.10.2024 № 02-01-12059/24

на№ исх.3641 от 02.10.2024

Председателю
Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1Э85 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об определении категорий граждан, которые могут быть
приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, и оснований
включения в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов», внесенные исполняющим
обязанности прокурора Иркутской области Борздым А.С., рассмотрены и
поддержаны.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79CS3
Владелец Кобзев Игорь Цвановпч
Действителен с 12.07.2024 по 05.10Л025 С уважением,

И.И. Кобзев

(Законодательное Собрание
Иркутской области

|Вх. № Й*ГК
(дата /Т 10
|нз_Щ__листах, индекс#?/ ~<2п

Г.А. Чебунина
8 (3952) 488-826